EDITAL Nº. 006/2014

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS.

A Câmara Municipal de Barra do Ribeiro, conforme autorização do Excelentíssimo Vereador
Presidente, Sr. Jair Machado, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.37 da
Constituição Federal, pelo Decreto Legislativo da Mesa da Câmara Municipal nº. 001/11 que
Regulamenta Concursos Públicos no Poder Legislativo Municipal, Art.4º da Lei Municipal nº. 793/90,
e pelas demais legislações pertinentes, torna público aos interessados os RESULTADOS
PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS e dá outras providências.

1. RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1. Contador

Inscrição Nome Total na Prova

020 BRUNA DA SILVA PACHECO n/c

022 CARLA LUTHER TORRES 042,00

014 DANIEL INACIO LACKMANN DE AVILA 022,00

019 GABRIEL BORMIDA 042,00

017 LIANDRO FEIJO PEIXOTO 038,00

026 LUIZA GRABOWSKI BARBOSA 037,00

024 MARCELO DIAS LINCK n/c

006 NATALIA CARDOZO RODRIGUES 035,00

010 RENATA MESQUITA ZIMMERMANN 039,00

2. RELATÓRIOS IDENTIFICADOS DE DESEMPENHO

2.1 Encontra-se no Anexo deste Edital, relatórios identificados contendo informações de
desempenho da prova objetiva de cada candidato.

3. RECURSOS

3.1 Conforme item 1.4 do Edital nº.001/2014 abre-se o prazo para a interposição de Recurso
referente ao Gabarito Preliminar e a questões das Provas Objetivas, observado o disposto no item 6
do Edital supracitado.

BARRA DO RIBEIRO/RS, aos 02 dias do mês de setembro de 2014.

Jair Machado

Vereador Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se.

Edital nº. 006/2014 – Concurso Público – Resultados Preliminares das Provas Objetivas

Página 1 de 1

51.8582.7915 | 54.9102.5665 | Caixa Postal nº. 11.525 | CEP.90870-970 | Porto Alegre/RS

www.homologare.com.br | homologare@homologare.com.br

Câmara Municipal de Barra do Ribeiro - RS

Identificação de Provas Objetivas referente à etapa determinada pelo Edital 001/2014 que rege este
Concurso Público

Resultados Preliminares

Cargo: Contador

Câmara Municipal de Barra do Ribeiro - RS

Identificação de Provas Objetivas referente à etapa determinada pelo Edital 001/2014 que rege este
Concurso Público

Resultados Preliminares

Cargo: Contador

Cartão  P1         P2         P3         Total   Situação   Nome

13496   03=012,00  02=006,00  07=021,00  039,00  REPROVADO  RENATA MESQUITA ZIMMERMANN

13497   02=008,00  05=015,00  04=012,00  035,00  REPROVADO  NATALIA CARDOZO RODRIGUES

13498   04=016,00  03=009,00  04=012,00  037,00  REPROVADO  LUIZA GRABOWSKI BARBOSA

13499   03=012,00  04=012,00  06=018,00  042,00  REPROVADO  CARLA LUTHER TORRES

13515   03=012,00  05=015,00  05=015,00  042,00  REPROVADO  GABRIEL BORMIDA

13516   01=004,00  02=006,00  04=012,00  022,00  REPROVADO  DANIEL INACIO LACKMANN DE AVILA

13517   05=020,00  05=015,00  01=003,00  038,00  REPROVADO  LIANDRO FEIJO PEIXOTO

Onde:

P1 - Conhecimentos Específico

P2 - Conhecimentos Gerais de Legislação

P3 - Língua Portuguesa

02/09/2014 – 15:54:23 - Página 1 de 1